Item Volricus de Rentzlingen IV modios siliginis de novalibus. (263, 13.)

Item in Richenthal due scopose reddentes vnum porcum huobalem, qui dicitur Buelbarg cum IX quartalibus avene vrechte, vnum castratum et VI sol. den. Volricus an dem Büeale colit vnam scoposam et H. an dem Büeale colit vnam scoposam. (263, 14.)

Item de bonis im Obernwile, que colit Geri am Sande vnum porcum huobalem, qui dicitur Martibarg, et dividitur cum porco priori. (263, 15.)

Item huoba im Bomgarten reddit vnum porcum huobalem, cum IV quart. avene vrechte vnum castratum et VI sol. den. (264, 1.)

Item huoba in Linegge, quam nunc colit Johannes filius Nese de Linegge reddit vnum porcum huobalem, vnum castratum et V sol. den. \* Fidejussores R. Sidli et C. de Elswile, Predicti duo porci dividuntur simul. (264, 2.)

Item superior huoba in Richenthal dicta in der Huobe, quam nunc colit C. dictus Kurtzenbuel et C. in der Huobe, reddit vnum porcum huobalem cum XIV quart. avene vrechte, vnum castratum et VI sol. den. Cum isto fert molitor vnum porcum, qui dicitur Mülibarg. (264, 3.)

Item inferior huoba in Richenthal dicta in der Hûbe, reddit duos porcos huobales cum XIV quart. avene vrechte et VI sol. den. et vnum castratum, de qua Nesa, uxor P. in der

Huoba, colit vnam scoposam. \* Fidejussor Wernherus am Stalden. Item R. Schellenberg colit vnam scoposam. \* Fidejussor C. Wininker. Item Berhta filia Burchardi colit duas scoposas. (264, 4.)

Item Wernerus de Melsinkon (\* Metzi relicta ejus) vnum castratum et VII sol. den. de bono Volrici de Ebersegga. \* Fidejussores C. Vorster et H. ze Obrost. (264, 5.)

Item in Linegga, Wernherus am Stalden colit vnam scoposam, que reddit vnum castratum, et VII sol. den. (264, 6.)

Item Ita filia Jo. Nussboums uxor Heinrici ab Linegge colit vnam scoposam, que reddit vnum castratum et VI sol. den. \* Fidejussores P. in der Huoba. C. Vorster et H. vir ejus. (264, 7.)

Item Volricus de Renzlingen vnum sol. de prato in Ovenziehen. (264, 13.)

Item C. filius Heilwigis ab Linegge colit vnam scoposam, que reddit vnum castratum et VI sol. den. (264, 8.)

Item Volricus filius Wernheri Mülners de Linegge colit vnam scoposam, que reddit vnum castratum et VI sol. den. (264, 9.)

Item in Rentzlingen Burchardus ibidem colit vnam scoposam, que reddit vnum castratum et X sol. den. (264, 10.)

Item in Ketzlingen de advocatia ibidem Wernherus de Wagenwile<sup>1)</sup> vnum sol. den. Item Gerungus de Barra vnum sol. den. Item filii fabri de Tagmarsellen ii sol. den. (265, 7.)